
DETOX

MAXIMALIZOVAT

ENERGIZUJÍCÍ MASKA Z ČERNÝCH ŘAS – PRO VŠECHNY TYPY PLETI

VÝHODY MAXIMALIZACE KLÍČOVÉ BENEFITY

MAXIMIZE JE VYSOCE AKTIVNÍ, CHLADÍCÍ MASKA Exfoliuje a hluboce pročišťuje pro A viditelně

ZABALENO S SILNÝ INGREDIENCE PRO A jasnější a rafinovanější pleť.

KOLAGEN BOOST S BAMBUSOVÝM UHLÍM PRO
ENZYMATICKÉ EXFOLIACE. AKTIVUJE KŮŽE Chrání před oxidativním stresem.

FUNKCE PRO RAFINOVANÝ, VYHLAZENÝ A
BYLOVANÁ KŮŽE. PRO VŠECHNY TYPY POKOŽKY. Chladí, doplňuje a hydratuje pokožku azvyšuje

produkci kolagenu.

MAXIMIZE se skládá z vysoce účinné směsi aktivních látek

přísad zahrnuto z rostlina zastavit buňky z Aktivuje funkce pleti pro zjemnění, vyhlazení
švýcarský sníh řasy a protěž, A unikátní a nabušenou kůži.

kombinace hnědých řas, vitamínů a bambusu
dřevěné uhlí pro exfoliace. A silný vlhkost
komplex s kyselinami hyaluronovými s krátkým a dlouhým řetězcem

zajišťuje dlouhodobou hydrataci pokožky.

Detoxikujte svou pokožku aktivním bambusovým uhlím.

Záslužně pomáhá v čištění a kůže podle

odcpání póry a odstranění olej, špína a
nečistoty, pohlcující minerály, toxiny a jiný
škodlivé látky z vaší pokožky. To také pomáhá

odlupovat odumřelé kožní buňky. Tento zásadní první krok

vede k čistému, dětskému měkkému, pružnému a rovnoměrnému tónu

rafinovaná pleť.

Obsah: 5 x 10 ml

podle



JAK POUŽÍVAT
Aplikujte jednu masku dvakrát až třikrát týdně na obličej po dobu 10 až 15 minut (vyhněte se očnímu okolí).Odstraňte vlažnou
vodou nebo vlhkým hadříkem a pokračujte ve své ranní nebo večerní rutině.

POZNÁMKA

Uchovejte v chladu a suchu. Drž se dál od dětí. Po otevření spotřebujte do šesti měsíců.

ZÁKLADNÍ INGREDIENCE
Kmenové buňky protěže (Majestem) a sněžných řas | Vlhkostní komplex | Vitamín A (Retinylpalmitat) | Vitamín E(Tokoferol) |
Karagenové řasy | Mimosa | Koňský kaštan | Bambusové uhlí | Hnědé řasy

OSVOBOZENÝ OD

Silikony | Parabeny | Minerální oleje | Parafíny | Petroláty | Laurylsulfáty sodné | Fenoxyethanoly |

Polyethylen Glykol | Ftaláty | Mikroplasty | Syntetické vůně & Barviva | Syntetické opalovací krémy |

Nanočástice

TECHNOLOGIE ROSTLINNÝCH KMENOVÝCH BUNĚK

EXTRAKCE KMENOVÝCH BUNĚK Z OCENĚNÉHO MAJESTEM™ (EDELWEISS) A SNĚHOVÝCH
ŘASpostihují více oblastí, včetně genů, buněk, matrice a tkáně – oblasti úzce spojené se snížením
příznakůstárnutí. Chrání buněčnou DNA, stimulují a zlepšují přirozenou obnovu buněk, posilují
strukturu pokožky a tvořípleť hladká pro pevnější a mladší vzhled pleti.

ZVLHČUJE
VLHKÝ KOMPLEX — CRISTALHYAL® (SCHVÁLENO ECOCERT/COSMOS)přichytí se
k hluboké vrstvě pokožky. Zde vytváří na pokožce ochrannou vnější vrstvu. Vyhlazuje
topokožka je měkká a uzamyká vlhkost v hluboké vrstvě.

DALŠÍ ÚČINKY
VITAMIN E (TOKOFEROL) bojuje proti oxidativnímu stresu blokováním volných radikálů, zvyšuje hydrataci
pokožky,zabraňuje vzniku vrásek, působí protizánětlivě, působí jako přirozená ochrana proti působeníUV paprsky.
Blokuje environmentální toxiny tím, že působí jako kožní bariéra.

VITAMIN A (RETINYL PALMITATE) je silný antioxidant, který dokáže účinně léčit mírné akné a

poskytuje výhody proti stárnutí tím, že zvyšuje produkci kolagenu.

KARAGEENAN ALGAE je bohatá na mastné kyseliny a fenoly, které zachovávají přirozený ochranný film pokožky

a bojuje proti suchu. Poskytuje jedinečnou texturaci a hedvábný pocit.

MIMOSA regeneruje, opravuje a chrání epidermální tkáně. Zvyšuje tvorbu nových
buněk,redukuje výskyt kožních vad a vrásek, stimuluje tvorbu kolagenu, opravuje azjemňuje
pokožku.

KOŇSKÝ Kaštan stimuluje mikrocirkulaci a jemně podporuje průtok krve. Kromě toho zlepšuje a

chrání funkci kapilárních stěn a viditelně snižuje otoky.

podle



BAMBUSOVÉ UHLÍ absorbuje z pokožky minerály, toxiny, nečistoty a další škodlivé látky. Toexfoliuje, odstraňuje
odumřelé kožní buňky a další nečistoty z jejího povrchu. Vytahuje nečistoty z hloubkyv pórech, pomáhá kontrolovat
pupínky a vyrážky a stimuluje růst buněk.

HNĚDÉ ŘASY/PHEOHYDRANE je komplexní kombinace extraktu z mikrořas bohatých na přirozenou vlhkost.

posilování amino kyseliny, námořní cukry s druhá kůže vlastnosti a A remineralizující moře voda
soustřeď se. Ideální komplex pro okamžitou hydrataci pokožky a zabránění ztrátě vody.

ALTERNATIVNÍ KONZERVANTY
K boji proti tvorbě mikroorganismů používá HANZZ+HEIDII přírodní konzervační látky, které se vyskytujív přírodě ve
stejném složení, ale nelze je získat v požadovaném množství nebo kvalitě. Oni jsoujsou tedy synteticky reprodukovány
pomocí chemických reakcí a jsou schváleny podleBDIH přírodní kosmetika standardní konvenční konzervační látky. Ty
pokožku nedráždí ani nevysušují.

SLOŽENÍ – INCI
VODA (VODA), PROPANDIOL, GLYCERIN, DIGLYCERIN, POLYGLYCERYL-3 CAPRATE, PRÁŠEK Z UHLÍ,

TETRASODIUM GLUTAMÁT DIACETÁT, DRASLÍK SORBATE, SODÍK BENZOÁT, TOCOPHEROL,

RETINYL PALMITÁT, CHONDRUS CRISPUS (KARAGENAN), GLUKÓZA, HYALURONÁT SODNÝ, XANTHAN
GUMA, SODÍK HYDROXID, SODÍK ALGINÁT, HYDROLYZOVANÝ ALGIN, BŘEZEN AQUA (MOŘE VODA),

CHLORELLA VULGARIS VÝPIS, AESCULUS HIPPOCASTANUM (KŮŇ KAŠTAN) KŮRA VÝPIS,
MALTODEXTRIN, LECITIN, COENOCHLORIS SIGNIENSIS EXTRAKT, BIOSACCHARIDE GUM-1, GLYCERYL

KAPRYLÁT, SODÍK ANISATE, SODÍK LEVULINOVAT, MIMÓZA TENUIFLORA KŮRA VÝPIS,
EXTRAKT KULTURY LEONTOPODIUM ALPINUM CALLUS CALLUS, KYSELINA CITROVÁ, PARFUM (VŮNĚ), CITRAL,

LINALOOL, LIMONEN

podle


